No

ETAPA

Convocatoria del
proceso

Inscripcion y registro
de postulantes

Evaluacion

3.1.-Evaluacion
Curricular

Publicacion de resultados
parciales

Presentacidon de
reclamos

Absolucion de reclamos

3.2.-Evaluacion
Técnica para elpuesto

Publicacion de resultados
de la evaluacion técnica

3.3.-Elaboraciéon y
publicacion de cuadro
de méritos

Elaboracion y
elevacion del informe
final a la DRELM

Emision de la
Resolucion de
encargatura

I_ESTP "Manue! Anfvalo Caceres”
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CRONOGRAMA
PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTO DE GESTION PEDAGOGICA DEL IEST PUBLICO

“MANUEL AREVALO CACERES — PARA EL PERIODO 2025
(RVM N° 162-2022-MINEDU)

DiAS HABILES
DRELM

07 dias
calendario

05 dias
calendario (*)

03 dias
habiles

01 dias habil

01 dia habil

01 dia habil

01 dia habil

01 dia habil

01 dia habil

03 dias
habiles

08 dias
habiles

(*) Estos dias son incluidos dentro de |a etapa de convocatoria.
(**) lunes 7 de octubre dia no laborable para el sector publico.
(***) Martes 8 de octubre, feriado combate de Angamos.

NOTA:

RESPONSABLES

Comité de
Evaluacion-
DRELM

POSTULANTES

Comité de
Evaluacion

Comité de
Evaluacién

POSTULANTES

Comité de
Evaluacion

Comité de
Evaluacion-
MINEDU

Comité de
Evaluacion

Comité de
Evaluacién

Comité de
Evaluacién -

Director IESTP

DRELM

FECHAS
INICIO
20/09/2024

23/09/2024

27/09/2024

2/10/2024

3/10/2024

4/10/2024

9/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

14/10/2024

17/10/2024

PARTES DE LA INSTITUCION DE 08:00 A.M. A 08:00 P.M.

oy
o
Ny

FECHAS
TERMINO
26/09/2024

27/09/2024

1/10/2024

2/10/2024

3/10/2024

4/10/2024

9/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

16/10/2024

28/10/2024

LOS EXPEDIENTES SE PRESENTARAN DE FORMA FISICA EN MESA DE

La Comisidn



