



## PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DEL IEST PÚBLICO "MANUEL ARÉVALO CÁCERES – PARA EL PERIODO 2025

(RVM N° 162-2022-MINEDU)

No	ЕТАРА	DÍAS HÁBILES DRELM	RESPONSABLES	FECHAS INICIO	FECHAS TÉRMINO
1	Convocatoria del proceso	07 días calendario	Comité de Evaluación- DRELM	20/09/2024	26/09/2024
2	Inscripción y registro de postulantes	05 días calendario (*)	POSTULANTES	23/09/2024	27/09/2024
3	Evaluación				
	3.1Evaluación Curricular	03 días hábiles	Comité de Evaluación	27/09/2024	1/10/2024
	Publicación de resultados parciales	01 días hábil	Comité de Evaluación	2/10/2024	2/10/2024
	Presentación de reclamos	01 día hábil	POSTULANTES	3/10/2024	3/10/2024
	Absolución de reclamos	01 día hábil	Comité de Evaluación	4/10/2024	4/10/2024
	3.2Evaluación Técnica para elpuesto	01 día hábil	Comité de Evaluación- MINEDU	9/10/2024	9/10/2024
	Publicación de resultados de la evaluación técnica	01 día hábil	Comité de Evaluación	10/10/2024	10/10/2024
	3.3Elaboración y publicación de cuadro de méritos	01 día hábil	Comité de Evaluación	11/10/2024	11/10/2024
4	Elaboración y elevación del informe final a la DRELM	03 días hábiles	Comité de Evaluación – Director IESTP	14/10/2024	16/10/2024
5	Emisión de la Resolución de encargatura	08 días hábiles	DRELM	17/10/2024	28/10/2024

<sup>(\*)</sup> Estos días son incluidos dentro de la etapa de convocatoria.

NOTA: LOS EXPEDIENTES SE PRESENTARÁN DE FORMA FÍSICA EN MESA DE PARTES DE LA INSTITUCIÓN DE 08:00 A.M. A 08:00 P.M.



<sup>(\*\*)</sup> lunes 7 de octubre día no laborable para el sector público.

<sup>(\*\*\*)</sup> Martes 8 de octubre, feriado combate de Angamos.